Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 93,858.38

2.3.9.8.01 Repuestos 65,587.94

Total 159,446.32

**Ciento cincuenta y nueve  mil cuatrocientos cuarenta y seis con 32/100 (159,446.32)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5102.01.0001.2937-Versión 1 159,446.32

Monto de Compromiso
12/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131570224 Ingeniería Electromecánica y Construcciones Dingecon, SRL 159,446.32